

KARLSLUNDE STRANDVEJ PROJECT A/S

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2013

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2014**

*The Annual Report has been presented and adopted
at the Company's annual General Meeting*

Erik Larsson
Chairman of the Meeting

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 34 58 55 55
CVR NO. 34 58 55 55

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	2
Påtegninger <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	8-11
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Noter..... <i>Notes</i>	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER
COMPANY DETAILS

Selskabet <i>Company</i>	Karlsunde Strandvej Project A/S Pilestræde 58, 6. 1112 København K
	CVR-nr.: 34 58 55 55 <i>CVR no.:</i>
	Stiftet: 1. juni 2012 <i>Established:</i> 1 June 2012
	Hjemsted: København <i>Registered Office:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial Year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Poul Gunnar Jensen Joel Ian Hohner Johan Christoffer Schwarz-Nielsen
Direktion <i>Board of Executives</i>	Joel Ian Hohner
Revision <i>Auditor</i>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Oversættelsesforbehold Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
Translation Disclaimer The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2013 for Karlslunde Strandvej Project A/S.

Today the board of directors and board of executives have discussed and approved the Annual Report of Karlslunde Strandvej Project A/S for 1 January - 31 December 2013.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013.

In our opinion the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2013 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2013.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion the Management's Review includes a fair review of the matters the review dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be approved at the annual general meetings.

København, den 28. maj 2014
Copenhagen, 28 May 2014

Direktion
Board of Executives

Joel Ian Hohner

Bestyrelse
Board of Directors

Poul Gunnar Jensen

Joel Ian Hohner

Johan Christoffer Schwarz-
Nielsen

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Selskabet anskaffede ved årets begyndelse en større ejendom, der i regnskabsåret er blevet renoveret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 1.184, som forventet. Egenkapitalen er negativ med tkr. 705. Selskabets aktionær har afgivet erklæring om at ville støtte selskabet finansielt, så længe egenkapitalen er negativ. Derfor er årsegnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's activity consists mainly in operation and renting of properties. In the beginning of the accounting year a larger property which during the year was renovated.

Development in activities and financial position

The result of the year was a loss of DKK(000) 1.184 as expected. The equity is negative with DKK(000) 705. The sole shareholder has declared to be willing to support the company financially as long as the equity is negative. Thus the financial statements have been rendered on a going concern basis.

Significant events after the end of the financial year

After year end no significant events have occurred that could influence the financial position of the company.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Karlslunde Strandvej Project A/S for 2013 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

The annual report of Karlslunde Strandvej Project A/S for 2013 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles used last year.

General about recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as and when it is earned, including recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Any costs, including depreciation, amortisation and writedown, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is likely that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is likely that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

The initial recognition measures assets and liabilities at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described in the following for each item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, recognising a constant effective interest over the term. Amortised cost is stated at initial cost less any deductions and with addition/deduction of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal amount.

The recognition and measurement takes into account predictable losses and risks arising before the year-end reporting and which prove or disprove matters that existed at the balance sheet date.

The carrying amount of intangible and tangible fixed assets should be estimated annually to determine if there is any indication of impairment in excess of the amount reflected by normal amortisation or depreciation. If this is the case, write-down should be made to the lower recoverable amount.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2013 kr. DKK	2012 kr. DKK
BRUTTOTAB..... <i>GROSS LOSS</i>		-829.767	-55.000
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING PROFIT</i>		-829.767	-55.000
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		2.877	156.072
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-357.520	-118.216
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		-1.184.410	-17.144
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	0	-3.200
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		-1.184.410	-20.344
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
overførsel til næste år..... <i>Accumulated profit</i>		-1.184.410	-20.344
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-1.184.410	-20.344

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2013 kr. <i>DKK</i>	2012 kr. <i>DKK</i>
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		79.723.731	593.325
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	2	79.723.731	593.325
Deponeret købesum og andre tilgodehavender..... <i>Deposited purchase sum and other receivables</i>		0	78.906.072
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>		0	78.906.072
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		79.723.731	79.499.397
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		79.723.731	79.499.397

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2013 kr. DKK	2012 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-1.204.754	-20.344
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	3	-704.754	479.656
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		3.337	3.200
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		80.425.148	79.016.541
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		80.428.485	79.019.741
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		80.428.485	79.019.741
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		79.723.731	79.499.397
 Ejerforhold..... <i>Ownership</i>	 4		
 Usikkerhed ved going concern..... <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	 5		

NOTER
NOTES

	2013 kr. DKK	2012 kr. DKK	Note
Skat af årets resultat			1
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	3.200	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
	0	3.200	
Materielle anlægsaktiver			2
<i>Tangible fixed assets</i>			
		Grunde og bygninger	
		<i>Land and buildings</i>	
Tilgang.....		79.723.731	
<i>Addition</i>			
Kostpris 31. december 2013.....		79.723.731	
<i>Cost 31 December 2013</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		79.723.731	
<i>Carrying amount at 31 December 2013</i>			

NOTER
NOTES
Egenkapital
Equity
Note
3

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2013..... <i>Equity 1 January 2013</i>	500.000	-20.344	479.656
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-1.184.410	-1.184.410
Egenkapital 31. december 2013..... <i>Equity 31 December 2013</i>	500.000	-1.204.754	-704.754

Selskabskapital
Share capital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Share capital:

A-aktier, 1 stk. a nom. 500.000 kr.....	500.000	500.000
	500.000	500.000

Ejerforhold
Ownership

 Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:
The following shareholder is recorded in the company's register of shareholders as sole proprietor of the share capital:

 Church of Scientology Europe
 Store Kongensgade 55
 1264 København K

4
Usikkerhed ved going concern
Uncertainty with respect to going concern

Selskabets aktionær har givet tilsagn om at støtte selskabet finansielt, så længe egenkapitalen er negativ. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

The sole shareholder of the company has declared to be willing to support the company financially as long as the equity is negative. Thus the financial statements have been rendered on a going concern basis.
5